DIENAS PIEDAVAJUMS
25. augusts - 29. augusts

Otrais ediens + zupa vai deserts + morss, udens vai kefirs.
Piedevas, piedevu salati un maizes skéle ir ieklauti cena.
Piedavajums spéeka pl. 11.45-15.00.

6,90C

Pirmdiena, 25. augusts

Kabacu sautéjums ar maltu cikgalu e Kartupelu un siera sacepums
Burkanu zupa ar bazilika pestoe Kapostu un balto pupinu zupa ar corizo
Janogu uzputenis ar pienu

Otrdiena, 26. augusts

Sautéta liellopu gala marrutku mérce o Cepta paprika ar darzeniem un kréjuma meérci
BieSu zupa ar piparmétram e Svaigu kapostu zupa ar cikgalu

Citronu biezpiena kréms ar ogu Kkiseli

Tresdiena, 27. augusts

Plovs ar vistas galu e Kartupelu njoki ar saulé kaltétiem tomatiem un kaperiem
Kukurtizas krémzupa e Pupinu zupa ar liellopu galu, cukgalu un spinatiem
Kafijas un jogurta kréms ar ogu Kiseli

Ceturtdiena, 28. augusts
Liellopu un cikgalas koftas ar tomatiem tomatu mércé e Kabacu sautéjums ar seném un

tomatiem
Zalo klimpu zupa ar darzeniem e Vistas Sorba ar turku zirniem
Rabarberu zeleja ar vanilas mérci

Piektdiena, 29. augusts

Cukgalas kakla karbonades BBQ e Burito ar sieru, pupinam, tomatiem un puraviem
Tomatu un zirnu zupa ar ingveru e Clkgalas zupa ar marinétiem gurkiem

Sviesta grauzdétas auzu parslas ar ogu kiseli un putukréjumu

café - restaurant

Latgales iela 257, i/c Akropole 2. stava



Voks

ar juras veltém
ar tigergarnelém
ar piles fileju

ar liellopa fileju
ar vistas fileju

ar zemesriekstiem un Sitake séném

Pasta

Carbonara

ar Bolonas mérci
ar vistas fileju
ar juras veltém
ar tigergarnelém

ar siera un tomatu meérci

Salati

Cézara salati ar tigergarnelém un ansovu mérci
Cézara salati ar vistu un Cézara meérci

Spinati ar kazas sieru, bietém un balzametika mérci

café - restaurant

Latgales iela 257, i/c Akropole 2. stava

8,10 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €
8,10 €

7,10 €

7,80 €
7,80 €
7,80 €
8,10 €
9,40 €

6,30 €

8,20 €
7,20 €

6,40 €



Karstie dzerieni un kukas

Espresso

Dubultais espresso
Kafija melna/ar pienu
Americano melna/ar pienu
Cappucino mM/L

Latte

Ledus latte

Ledus vanilas latte
Affogato

Affogato ar likieri
Karstais Sokolades dzériens
Just T teja

Latvijas lauku té&ja

Kukas

café - restaurant

Latgales iela 257, i/c Akropole 2. stava

2,90 €
3,50 €
2,70 /3,10 €
2,90/ 3,20 €
3,20 / 3,60 €
3,60 €
3,80 €
4,20 €
3,70 €
4,70 €
3,00 €
2,40 €
2,40 €

3,00 - 3,40 €



